MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N. 38, DE 31 DE JULHO DE 2018

Dispõe sobre homologação das inscrições em processo seletivo

público simplificado destinado ao preenchimento de vaga e

formação de cadastro de reserva de estagiário de graduação em

Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Sistemas de

Informação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

para atuação nos dispositivos da política de assistência social do

município de Muriaé, conforme Edital nº 15/2018

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  no uso de

suas atribuições legais:

  Considerando as etapas do processo seletivo simplificado para preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva de estagiário de graduação em Análise e Desenvolvimento

de Sistemas e Sistemas de Informação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, de

acordo com as condições estabelecidas no Edital nº 15/2018.

  Considerando o que preceitua a lei municipal 3.824/2009

RESOLVE

   Art. 1º – Ficam indeferidas as inscrições dos candidatos à função de estagiário dos

dispositivos da política de assistência social do município de Muriaé, conforme Anexo I desta

portaria.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias do Município.

  Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, 31 de julho de 2018.

_________________________________________

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

   Secretário Interino de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A N E X O  I

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ESTÁGIO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 15, de 13 de

julho de 2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de estagiário

de graduação em Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Sistemas de Informação da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social, torna públicas as inscrições indeferidas para realização do

processo seletivo simplificado.

NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

Aldair José Ferreira 18807864 Indeferida

Fábio de Calais Neto 14768782 Indeferida

Francielly Rodrigues Pimentel 16885985 Indeferida

Gabriela Souza Andrade 17883440 Indeferida

Gustavo Carvalho Santos 17729739 Indeferida

Higor Luciano Dias Moreira 18836034 Indeferida

Hudson Silva 20941228 Indeferida

Igor Nery 20084575 Indeferida

José Clovis de Oliveira Guimarães Bretas 14903582 Indeferida

Rafael Silva Machado 17286053 Indeferida

Vinícius Areal Dias 18043880 Indeferida

Muriaé, 31 de julho de 2018

_________________________________________

ARTHUR VENUTO LOPES VIANA

Depto de Vigilância Socioassistencial